Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Белосельское сельское поселение»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Изложить статью 27 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Белосельское сельское поселение» (утв. Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение» от 28.12.2012г.  № 78) в следующей редакции:
«Статья 27. Виды территориальных зон, выделенных на карте градостроительного зонирования территории Белосельского сельского поселения.

На карте градостроительного зонирования территории Белосельского сельского поселения выделены следующие виды территориальных зон:
	Кодовые обозначения территориальных зон
	Наименование территориальных зон

	ЖИЛАЯ ЗОНА:

	ЖЗ 101
	Зона индивидуальной жилой застройки

	ОБЩЕСТВЕННО - ДЕЛОВАЯ ЗОНА:

	ОДЗ 201
	Зона административно-делового назначения

	ЗОНА РЕКРЕАЦИИ:

	РЗ 301
	Зона рекреации

	ЗОНА ТРАНСПОРТНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ:

	ТР 501
	Зона транспортной инфраструктуры

	СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЕ ЗОНЫ:

	СХЗ 401
	Зона сельскохозяйственного назначения

	СХЗ 402
	Зона сельскохозяйственного использования.

	КЛАДБИЩЕ:

	СНЗ 601
	Кладбище

	ЗОНА АКВАТОРИЙ:

	АЗ 701
	Зона акваторий

	ЗОНА ЛЕСНОГО ФОНДА:

	ЛЗ 801
	Зона лесного фонда

	ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ЗОНА:

	ПР 901
	Производственная зона

	ЗОНА ГИДРОТЕХНИЧЕСКИХ СООРУЖЕНИЙ

	ЗГС 1
	Зона гидротехнических сооружений

»

2. Дополнить Правила землепользования и застройки муниципального образования «Белосельское сельское поселение» (утв. Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение» от 28.12.2012 г.  № 78) статьей 37 следующего содержания:
«Статья 37. Зона гидротехнических сооружений. Градостроительные регламенты.

Ограничения использования земельных участков и объектов капитального строительства установлены в статье 25.
ЗГС 1. Зона гидротехнических сооружений

Зона гидротехнических сооружений предназначена для организации и строительства объектов, предназначенных для обеспечения предупреждения чрезвычайных ситуаций, стихийных бедствий и ликвидации их последствий.
1. ОСНОВНЫЕ ВИДЫ И ПАРАМЕТРЫ РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ И ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА
	ВИДЫ РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ (номер по классификатору)
	ВИДЫ РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА
	ПРЕДЕЛЬНЫЕ РАЗМЕРЫ ЗЕМЕЛЬНЫХ

УЧАСТКОВ И ПРЕДЕЛЬНЫЕ ПАРАМЕТРЫ

РАЗРЕШЕННОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

	Гидротехнические сооружения

(11.3)
	Размещение гидротехнических сооружений, необходимых для эксплуатации водохранилищ (плотин, водосбросов, водозаборных, водовыпускных и других гидротехнических сооружений, судопропускных сооружений, рыбозащитных и рыбопропускных сооружений, берегозащитных сооружений)
	Градостроительные регламенты не устанавливаются

Условно разрешенные виды использования и вспомогательные виды разрешенного использования не устанавливаются.»
3. Утвердить карту градостроительного зонирования МО «Белосельское сельское поселение» в следующем виде согласно приложению №1 к настоящему решению.
4. Обнародовать настоящее Решение в установленном порядке.
5. Направить выписки из Правил землепользования и застройки муниципального образования «Белосельское сельское поселение» в орган кадастра и картографии.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»
        А.Э. Колесников

с. Белое

30.01.2018 г.
№ 67
PAGE